开封市公共资源交易中心
中标候选人公示内容文本
（工程类）
开封市一渠六河连通综合治理工程西护城河（示范区段）二次项目
中金泰富工程管理有限公司受河南省新惠建设投资有限公司的委托，就开封市一渠六河连通综合治理工程西护城河（示范区段）二次项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市一渠六河连通综合治理工程西护城河（示范区段）二次
项目编号：ZJTF-GK-20180516
资金来源：自筹
合同估算价：约3个亿
招标方式：公开招标
招标范围：施工标段：西护城河段截污排水、道路、景观绿化、水利工程、建筑、照明、水电、桥梁、桥梁装饰工程等。
监理标段：项目区范围内的施工及缺陷责任期内全过程监理及服务。
监督部门：内部纪检监督
二、开标时间：2018年7月10日上午10时00分
评标时间：2018年7月10日下午14时30分
3、 评标情况
施工标段： 广东水电二局股份有限公司因投标文件未按招标文件要求签字盖章，中国葛洲坝集团股份有限公司因项目经理业绩不符合招标文件要求，该2家投标单位未能通过初步审查不在参与详细评审。
    监理标段：  建基工程咨询有限公司因总监业绩无业主开具的开工证明，山东省建设监理咨询有限公司因总监业绩无业主开具的开工证明，中元方工程咨询有限公司因总监业绩无合同签订日期，江苏雨田工程咨询集团有限公司因总监业绩无业主开具的开工证明，此 4家投标单位未能通过初步审查，不再参与详细评审。
4、 标段划分情况：项目划分为2个标段。1个施工标段，1个监理标段。
5、 工程规模：施工标段：主要建设内容是西护城河段截污排水、道路、景观绿化、水利工程、建筑、照明、水电、桥梁、桥梁装饰工程等。
监理标段：主要负责西护城河段的综合治理工程施工监理。
质量要求：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求。
资格能力要求：施工标段资格要求：具有以下资质要求：具有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质同时具有水利水电工程施工总承包壹级及以上资质；监理标段资格要求：具有以下资质要求其中之一的即可报名：①工程监理综合资质；②有市政公用工程监理甲级并同时具有水利水电监理甲级（住建部颁发）资质；③有市政公用工程监理甲级并同时具有水利工程施工监理乙级及以上（水利部颁发）资质。
工期要求：13个月
招标控制总价：施工标段：壹亿肆仟玖佰柒拾玖万捌仟贰佰零叁元陆角陆分，￥149798203.66元；监理标段：叁佰零伍万陆仟肆佰柒拾叁元整，￥305.6473 万元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
开封市一渠六河连通综合治理工程西护城河（示范区段）二次施工标段：
第一中标候选人全称：中铁二十局集团有限公司
资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包特级同时具有水利水电工程施工总承包壹级
投标总价：142152495.18 元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目经理姓名：张建伟
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：陕161050803818
第二中标候选人全称：中国电建市政建设集团有限公司
资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包特级同时具有水利水电工程施工总承包壹级
投标总价：141871097.96元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目经理姓名：王永
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：津112121307777
第三中标候选人全称：中国水利水电第十一工程局
资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包壹级同时具有水利水电工程施工总承包特级
投标总价 148176864.80元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目经理姓名：卢代权
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：豫141060804287
开封市一渠六河连通综合治理工程西护城河（示范区段）二次监理标段：
第一中标候选人：河南新恒丰工程咨询有限公司
投标总价：2870000 元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目总监姓名：熊国利
证书名称：注册监理工程师证书
证书编号：41004715
第二中标候选人： 中建卓越建设管理有限公司
投标总价： 2903435.40元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目总监姓名：熊念波
证书名称：注册监理工程师证书
证书编号：41000368
第三中标候选人： 河南省育兴建设工程管理有限公司
投标总价： 2860250元
质量标准：合格，符合行业标准和现行国家标准及要求
工    期：13个月
项目总监姓名：王瑞波
证书名称：注册监理工程师证书
证书编号：41004355
六、联系方式
招 标 人： 河南省新惠建设投资有限公司
地    址：开封市市民之家11楼
联 系 人：王先生
联系电话：0371-22069216
招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地    址：开封市晋安路
联 系 人：邢女士
联系电话：0371-23669581 15936270176
七、公示时间：2018年7月13日至2018年7月17日（三个工作日）

 八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《河南招标采购综合网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易中心网》同时发布。

[bookmark: _GoBack]